alias water-bayliffe ejusdem ville, et ea omnia et singula que ad officium ballivi-aque ibidem 
pertinent seu pertinebunt facienda et exercenda, durante tempore quo. ballivus- aquse ville illius 
erit et extiterit, exercebit et exequetur; percipiendo in et pro predicto officio exercendo, (tàm 
predicti nunc major et communitas dicte ville Bristoll et successores sui, quim quilibet alius 

per majorem dicte ville et communitatem ejusdem villae pro tempore existentes ad officium bal- 

livi-aquee ejusdem ville (ut predictum est) nominandus et constituendus) vadia, feoda et omnia 

alia proficua, commoditates et emolumenta dicto officio debita et ab antiquo consueta seu aliquo 

modo pertinentia; reddendo nobis et hzredibus nostris ad. scaccarium nostrum quatuor marcas 

legalis monetz Anglie annuatim ad festum Sti’ Michaelis archangeli per manum attornati 

dictorum vicecomitum comitatüs villae preedictze pro tempore existentium ad scaccarium nostrum, 

hzredum et successorum nostrorum solvendas, absque aliquo computo aut aliquo alio, pre- 

terquam dicto redditu quatuor marcarum (ut praedictum. est) solvendo, pro eodem officio aut pro 

aliquibus commoditatibus, proficuis sive aliquibus aliis eidem officio qualitercunque pertinentibus, 
nobis aut hzredibus nostris reddendis seu faciendis. Anger. concessimus et per praesentes 

concedimus praedictis majori ct communitati, quód major ct recordator ct predicti quinque alder- 

manni pro tempore existentes et successores sui in perpetuum, sex, quinque, quatuor vel tres 
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mayor and recorder of the same town for the time being shall be 

two, shall be justices of us, our heirs and successors for delivering 

all the prisoners in our gaols or prisons within the said town of mayor ana 
, E * " " . Aldermen shall 

Bristol, the liberties and precincts of the same, from time to time te justices of 
gaul-delivery, 

as often as shall be necessary, according to the law and custom of? 

our kingdom of England, without having any other royal letters: 

and that the mayor of the town aforesaid for the time being, 

and his successors for the time being, as long as they shall 

be mayors of the said town, the recorder of the same town, 

as long as he shall be recorder of the same town, and the said 

five aldermen of the same town, six, five, four and three of 

them, of whom the mayor and recorder for the time being shall 

be two, shall have hereafter for ever, as often as shall be neces- 

sary, in all things as many and such powers and authorities, And shall have 
thesame power 

within the said town, the suburbs and precincts of the same, ofss other jus- 
tices: 

doing, exercising and executing all and singular things within the 
same town, suburbs and precincts aforesaid and in the same man- 

ner and form as any other justices for delivering any gaol or 

gaols may have, exercise and execute, or shall have a right and 

shall be empowered to have, exercise and execute elsewhere within 

our said kingdom; saving always to us and our heirs all andyirs and P 

singular the fines, issues and amercements, forfeitures and othe 
Served to the 
crown. 

eorum, quorum major vel [7 et] recordator ejusdem villa pro tempore existentes erunt duo, 

sint justiciarii nostri, heredum et successorum nostrorum ad omnes prisonar in goalis sive 

prisonis nostris infra praedictam villam Bristol, libertates et precinctus ejusdem de tempore in 

tempus, quoties opus fuerit, secundum legem et consuetudinem regni nostri Anglie absque aliis 

literis regiis habendis deliberandos: et quod major villae predicte pro tempore existens, et succes- 

sores sui pro tempore existentes, quamdiu majores ville predict: extiterint, recordator ejusdem 

ville pro tempore existens, quamdiu recordator ejusdem ville extiterit, ac predicti quinque alder- 

manni, quamdiu aldermanni ejusdem ville extiterint, sex, quinque, quatuor et tres eorum, 

quorum major et recordator pro tempore existentes erunt duo, habeant de cztero in perpetuum, 

de tempore in tempus quoties opus fuerit, in omnibus tot et tales potestates et auctoritates infra vil- 

lam predictam, suburbia et precinctus ejusdem, ea omnia et singula infra eandem villam, suburbia 

et przcinctus predictos ac eisdem modo et forma faciendi, exercendi et exequendi, quot et quales 

aliqui alii justiciarii ad aliquam goalam sive goalas deliberandas habeant, exerceant et exequantur, 

vel habere, exercere et exequi debebunt et poterunt alibi infra regnum nostrum predictum ; salvis 

semper nobis et haeredibus nostris omnibus et singulis finibus, exitibus et amerciamentis, foris~. 
Y 
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profits to be made, assessed, "affeered, forfeited or adjudged 

before the said justices for delivery of the goal of the said town 
of Bristol: ["strictly commanding all persons, that they do not 

counteract the premises in any respect,] because express mention 

of the real annual value or any other value or accuracy of the